

Pirates får vänta på spel i Södan

● Trelleborg Pirates ska denna säsong spela sina matcher i Söderslättschallen. Men premiären där får vänta. Hemmapremiären i superettan på söndag mot Luleå Steelers spelas på Liljeborgsskolan.

BASKET. TA-sporten berättade för en tid sedan att Trelleborg Pirates A-lag i år tar steget från Liljeborgsskolan till Söderslättschallen B-hall. Men söndagens hemmapremiär mot Luleå blir trots det i Liljeborgshallen.

Anledningen är att B-hallen är upptagen av Ungdoms-SM i handboll, där Trelleborg HBK ar-

rangerar en av grupperna för Flickor 16.

– Vi bestämde ju sent att vi skulle spela i B-hallen denna säsong. Det är denna match och en i januari som B-hallen är upptagen och då vi får spela i Liljeborgshallen, säger Thomas Nilsson, ordförande i Trelleborg Basket.

Premiärmatchen i Söderslättschallen för Pirates

del blir nu inte förrän den 11 november mot Högsbo, då laget har tre raka bortamatcher i superettan efter söndagens match mot Luleå.

– Det har ändå saknats några saker som inte kommit till hallen ännu, som 24-sekunderstavlan som ska sitta över korgarna, berättar Thomas Nilsson. Pirates tränare och

sportchef Ali Lou ser fram mot flytten till Söderslättschallen, där laget numera tränar tre dagar i veckan. Ordförande Thomas Nilsson har inte varit lika drivande i flytten utan låtit Lou bestämma.

– Jag är lite kluven. Men jag vill göra det som är bäst för basketten. Kanske är det bättre att spela i B-hallen, det är ju lite av

en gymnastikkänsla i Liljeborgshallen, säger Thomas Nilsson.

Grundaren av Trelleborg Basket vill minnas att föreningen inte spelat i Söderslättschallen sedan slutet på 1980-talet.

Pirates ska, när den blir klar, spela i den nya idrottshallen på nya Västervångsskolan.

– De signaler vi fått är att den ska bli klar kring jul nästa år. Så vi kanske spelar i Södan i början av nästa säsong, säger Thomas Nilsson.

Pirates inledde säsongen för två veckor sedan då det blev förlust mot Eos i Lund med hela 64-103. Matchen mot Luleå har uppkast klockan 16 på söndag.



TEXT
JONAS BERGSTRÖM
jonas.bergstrom@trelleborgsallehanda.se
0410-545 35

Tuff start för Kuststaden

Kuststaden förlorade hemmapremiären i handbollens division tre. Helsingborgs HK gav trelleborgarna andra raka nederlaget i säsongsupptakten 22-23 (9-12) var siffror som sved efter att hemmalaget bränt kvitteringsläget genom att skjuta över i slutsekunderna.

HANDBOLL, DIVISION TRE
Kuststaden HK-Helsingborgs HK 23-22 (9-12)

Mål, Kuststaden: Andreas Folkstrand 6, Max Falkman 4, Mattias Henriksson 4, Fabian Söderberg Ohlsson 3, Axel Månsson 3, Viktor Faltn, Jimmy Voong

HANDBOLL. Trelleborgs nästa handbollsklubb är inne på sitt andra levnadsår. Förra säsongen blev det

avancemang från division fyra. Framöver är tanken att det ska fortsätta att bära uppåt. Bågen är spänd och visionen är spel i division ett 2021.

Två inledande förluster i division tre visar att det är en rejäl resa laget och klubben har kvar att göra.

– Första matchen i Halmstad hade vi inget försvar alls. I dag har vi ett bra försvar, det som är sämre är framåt, där vi tar lite stressade avslut som resulterar i att de får några snabba kontringsmål. De trycker de snabba kontringsmålen, det gör inte vi, analyserade vänstermannen Max Falkman.

Falkman beskrev matchen som ett fall framåt. En anledning till det var nyförvärvet Andreas

Folkstrand, linjespelaren som nu är tillbaka på handbollsplanen efter tre och ett halvt års frånvaro. Matchen mot Helsingborg var hans första i seriesammanhang efter återkomsten.

– Jag slutade efter sex hjärnskakningar och kronisk huvudvärk. Till slut hittade jag en sjukgymnast i Malmö som har hjälpt mig. Sedan dess har jag inte haft huvudvärk och då ville jag börja spela, sa Folkstrand.

Sex mål blev det i comebacken för 29-åringen. Plus en gedigen försvarsinsats.

– Det här känns som ett roligt projekt att få vara med om, sa Andreas Folkstrand som fått lagkaptenbindeln om armen.



Sista chansen försvann. Max Falkman sträcker händerna över huvudet samtidigt som Helsingborgs spelare till höger knyter nävarna i segergest.

FOTO: BJÖRN GUSTAVSSON

Max Falkman pekar på en tydlig skillnad jämfört med division fyra.

– Här är många fler unga spelare, som fortfarande kan bli något, som är på väg uppåt. I fyran är det

sådana som har gått av och är på väg ned.

Kuststaden bjöd på entrépengen på fredagskvällen. Företag har gått in och sponsrat med en viss summa per åskådare där över-

skottet från matchen ska skänkas till Cancerfonden. Samma upplägg gäller för Palmstadens hemmamatch i inbendby på lördagseftermiddagen.

BJÖRN GUSTAVSSON



HANDBOLLSKLUBBEN
MED ETT HJÄRTA AV GULD

Hemmapremiär!

**HANDBOLL DIV 2 SÖDRA
DAMER**

SÖDERSLÄTTSHALLEN
SÖNDAG 7 OKTOBER KL 13.30

TRELLEBORG HBK
VINSLÖVS HK

Välkomna!






Upplev Malmö FF på plats!




Vi har ett antal biljetter till Malmö FF hemmamatch den 1/11 mot Örebro SK kl 19.00.

Köpta biljetter återköpes ej. Endast kortbetalning.

BILJETTER köper du i receptionen på Trelleborgs Allehanda, C-B Friisg. 5 A, mån, ons, tors kl. 11-13

Nöjet är på din sida
FLER ERBJUDANDEN PÅ LUSTKORTET.SE

Lustkortspris
150:-
ord. pris 250-305:-

